ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA GRAI

Số:          /TCKH
V/v bổ sung thông tin danh mục

 dự án kêu gọi đầu tư tỉnh Gia Lai

 giai đoạn 2021-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Grai, ngày       tháng 01 năm 2022

          Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Gia Lai.

Thực hiện Công văn số 87/SKHĐT-XTĐT ngày 11/01/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc bổ sung thông tin danh mục dự án kêu gọi đầu tư tỉnh Gia

Lai giai đoạn 2021-2025.

Ủy ban nhân dân huyện bổ sung thông tin danh mục đăng ký kêu gọi đầu tư

của đơn vị giai đoạn 2021-2025, cụ thể như sau:

(Có file mềm tọa độ file.Kmz của các dự án kèm theo)

  Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như kính gửi;               CHỦ TỊCH
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

        Lê Ngọc Quý

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T08:44:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Chè<chenv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T15:29:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-21T14:14:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Quý<quyln.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-21T14:15:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-21T14:15:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-21T14:15:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!